2025 年２月 27 日

各  位

会社名 株式会社ツインバード

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証スタンダード）

問合せ先 取締役企画管理本部本部長 渡邉 桂三

（TEL 0256-92-6111）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却・縮減したことに伴い、下記の投資有価証券売却益が発

生いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 売却の理由

 ｢コーポレートガバナンス・コード｣及び当社の｢資本コストや株価を意識した経営の実現に向け

た対応方針｣に基づいて、政策保有株式の見直し・縮減を実施いたしました。

2. 売却の内容

対象銘柄   当社保有上場有価証券 １銘柄

投資有価証券売却益の額 39 百万円（当期累計 115 百万円）

売却の時期   2025 年１月～2025 年２月

3. 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年２月期決算において特別利益として計上する見込みであ

ります。なお、2025 年２月期の通期業績予想につきましては、他の要因も含めて現在精査中であ

り、今後開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以上